
                                       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    

АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«20» февраля 2015 года                 с. Айтат                                 № 19-84 

 

О внесении изменений  в решение  

Айтатского сельского  Совета депутатов   

от 26.06.2014 № 13-62 «О земельном налоге». 

                                          

            Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы, 

проведенной экспертно-аналитическим управлением Губернатора 

Красноярского края Решения Айтатского сельского Совета депутатов от 

26.06.2014 № 13-62 « О земельном налоге», решение от 14.11.2014 № 16-79 

«О внесении изменений и дополнений в решение Айтатского сельского 

совета депутатов «О земельном налоге» в соответствии с пунктом 2 части 1 

статьи 14,  статьи 16, частью 1 статьи 57 Федерального закона от 06.10.03 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», части 2 статьи 387  Налогового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края, Айтатский  сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести в Решение  Айтатского сельского Совета депутатов от 

26.06.2014 г. № 13-62 «О земельном налоге» следующие изменения: 

        пункт 3.2 исключить. 

       2. Решение от 14.11.2014 № 16-79 «О внесении изменений и дополнений 

в решение Айтатского сельского Совета депутатов от 26.06.2014 №13-62 «О 

земельном налоге» признать утратившим силу. 

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

 главу  Айтатского  сельсовета  А.А.Бохан. 

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в 

«Ведомостях муниципальных органов Айтатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края». 

 

Глава сельсовета:                                                             А.А.Бохан 

 



 

 

 

 


